
U C H W A Ł A  N R   XVLI/310/2005 

R A D Y   M I E J S K I E J  W  S Ł A W N I E

z dnia   30 grudnia 2005 r. 
w sprawie zmiany budżetu  miasta  na  2005 rok.

Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 Nr 23, poz.220, Nr 62,  poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 
1271,  Nr 214, poz. 1806,  z  2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 i z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 ) i  art. 109 ust. 1 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 r.  Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 
391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874,  Nr 166, poz. 1611,  Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19 poz. 
177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz.1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, z 
2005 r. Nr 14, poz.114  i Nr 64, poz. 565 ), uchwala się co następuje:

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 412.295 zł.   
w tym :
-    dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę    412.295  zł. 

zgodnie z załącznikami  Nr 1 i Nr 2.

§ 2

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 24 zł.   
w tym :
-    wydatki na realizację zadań własnych o kwotę  24 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 3

Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 141.000 zł. 
w tym :
- wydatki na realizację zadań własnych o kwotę 141.000 zł.,

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4

Dokonuje  się  przeniesienia  dochodów w  ramach  działów  i  między  działami  klasyfikacji 
budżetowej, ze skutkiem ich ogólnego zmniejszenia o kwotę 228.938 zł. , zgodnie z załącznikiem 
Nr 4.



§ 5

Dokonuje  się  przeniesienia  wydatków  w  ramach  działów  i  między  działami  klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą                                                                24.436.481 zł.
w tym:

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej       
oraz innych zadań zleconych ustawami                                                 3.740.490 zł.

- plan finansowy zadań z zakresu administracji  rządowej 
      wynikających z porozumień  z organami tej administracji                         49.050 zł.

      
2)  po stronie wydatków kwotą                                                                 23.486.878 zł.
     w tym :

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej            
       oraz innych zadań zleconych ustawami                                                3.740.490 zł.

- plan finansowy zadań z zakresu administracji  rządowej 
      wynikających z porozumień  z organami tej administracji                          49.050 zł.

3) nadwyżką  w kwocie                                                                                 949.603 zł.
      w tym :
-     na spłatę pożyczki na prefinansowanie projektu 
      finansowanego z udziałem środków pochodzących 
      z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej  ( § 963 )                            324.333 zł. 
- na spłatę rat pożyczek z WFOŚiGW  (§ 992 )                                          625.270 zł.

  

                                                                  
        § 7

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

                                                                                 § 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLVI/310/2005 
Rady  Miejskiej w Sławnie 

             z dnia 30 grudnia 2005 r. 

Zwiększenie  budżetu miasta na 2005 rok 
zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota złotych
Dochody Wydatki 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JED-
NOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBO-
WOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 24 -

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 24 -

0480 Wpływy  z  opłat  za  zezwolenia  na  sprzedaż 
alkoholu

Zwiększono na podstawie faktycznych  wpływów 
za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych.

24 -

851 OCHRONA ZDROWIA - 24

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 24

4300 Zakup usług pozostałych - 24

Z przeznaczeniem na wydatki Miejskiej Komisji  
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

RAZEM 24 24

3



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVI/310/2005 
Rady  Miejskiej w Sławnie 

             z dnia 30 grudnia 2005 r. 

Zwiększenie  dochodów budżetu miasta na 2005 rok 
zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota złotych
 

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 324.333

60016 Drogi publiczne gminne 324.333

6298 Środki  na  dofinansowanie  własnych  inwestycji  gmin 
(  związków  gmin  ),  powiatów  (  związków  powiatów  ), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Środki otrzymane w Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego tytułem refundacji wydatków poniesionych na 
realizację Projektu pn. :Przyjazne miasto w regionie 
zachodniopomorskim - -poprawa infrastruktury Gminy 
Miejskiej Sławno” 
( zgodnie z pismem Dyrektora Wydziału Finansów i Budżetu 
Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie 
z dnia 29 grudnia 2005 r. – Nr FB.FS-JA/3050/145/2005 ) 

324.333

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 87.938

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 87.938

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Zwiększono część oświatową subwencji ogólnej na rok 2005 – 
na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST5-4820-37g/2005 
z dnia 19.12.2005 r. 

87.938

RAZEM 412.271

4



                                                                                                                               Załącznik Nr 3
                                                                                                                              do Uchwały Nr XLVI/310/2005 

            Rady Miejskiej w Sławnie
            z dnia 30 grudnia 2005 r. 

Zmniejszenie wydatków budżetu miasta na 2005 rok

Dział Rozdział § Nazwa Kwota złotych

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 61.000

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 24.000

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 

Zmniejszono wydatki  zaplanowane na wypłatę odszkodowania z  
tytułu zmiany planów zagospodarowania przestrzennego. 

24.000

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 37.000

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 

Zmniejszono wydatki  zaplanowane na wypłatę odszkodowania z  
tytułu zmiany planów zagospodarowania przestrzennego ( 24.000 
zł. ) oraz z tytułu budowy kolektora sanitarnego na ul. Gdańskiej  
w Sławnie ( 37.000 zł ).  
Powyższe odszkodowania nie zostaną wypłacone         w roku 
bieżącym.

37.000

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA 
ŚRODOWISKA 80.000

90095 Pozostała działalność 80.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zmniejszono wydatki związane z opracowaniem dokumentacji na 
przebudowę budynku przy ul.  Mielczarskiego w Sławnie. Środki  
na realizację tego zadania zostały zaplanowane w budżecie miasta 
na rok 2006. 

80.000

RAZEM 141.000

5



                                
            Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLVI/310/2005 
           Rady Miejskiej w Sławnie
          z dnia 30 grudnia 2005 r. 

Zmiany w budżecie miasta na 2005 rok
po stronie dochodów  

Dział Rozdział § Nazwa Kwota złotych
Zmniejszono Zwiększono

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 563.320 442.475

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 563.320 436.021

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości - 127.416

0770 Wpłaty  z  tytułu  odpłatnego  nabycia 
prawa  własności  nieruchomości  oraz 
prawa   użytkowania  wieczystego 
nieruchomości
 

- 307.905

0870 Wpływy  ze  sprzedaży  składników 
majątkowych 563.320 -

0970 Wpływy z różnych dochodów - 700

70095 Pozostała działalność - 6.454

0830 Wpływy z usług - 3.517

0970 Wpływy z różnych dochodów - 2.937

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21.960 26.520

75023 Urzędy miast 21.960 26.520

0830 Wpływy z usług - 1.234

0870 Wpływy  ze  sprzedaży  składników 
majątkowych - 324

0970 Wpływy z różnych dochodów - 2.513

2310 Dotacje  celowe otrzymane z  gminy na 
zadania  bieżące  realizowane  na 
podstawie porozumień ( umów ) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 21.960 

6



2360 Dochody  jednostek  samorządu 
terytorialnego  związane  z  realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami - 489

6610 Dotacje  celowe otrzymane z  gminy na 
inwestycje  i  zakupy  inwestycyjne 
realizowane  na  podstawie  porozumień 
(  umów  )  między  jednostkami 
samorządu terytorialnego 21.960 -

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKIZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 148.938 32.542

75601 Wpływy  z  podatku  dochodowego  od 
osób fizycznych - 362

0910 Odsetki  od  nieterminowych  wpłat  z 
tytułu podatków i opłat - 362

75615 Wpływy z podatku rolnego,  podatku 
leśnego,  podatku  od  czynności 
cywilnoprawnych,  podatków  i  opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 
 

87.938 11.338

0310 Podatek od nieruchomości 87.938 -

0320 Podatek rolny - 581

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych - 7.287

0910 Odsetki  od  nieterminowych  wpłat  z 
tytułu podatków i opłat - 3.470

75616 Wpływy z podatku rolnego,  podatku 
leśnego,  podatku  od  spadków  i 
darowizn,  podatku  od  czynności 
cywilnoprawnych  oraz  podatków  i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 61.000 14.042

0310 Podatek od nieruchomości 61.000 -

0360 Podatek od spadków i darowizn - 14.042

7



75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody  jednostek  samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw - 6.800

0490 Wpływy  z  innych  lokalnych  opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego  na  podstawie  odrębnych 
ustaw

- 6.800

852 POMOC SPOŁECZNA - 2.236

85215 Dodatki mieszkaniowe - 2.236

0970 Wpływy z różnych dochodów - 2.236

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA  I 
OCHRONA ŚRODOWISKA - 1.507

90020 Wpływy  i  wydatki  związane  z 
gromadzeniem opłat produktowych - 1.507

0400 Wpływy z opłaty produktowej  

W/w przeniesień dokonano celem 
urealnienia planowanych wpływów w 
poszczególnych pozycjach dochodów.

 Ponadto dokonano przeniesienia w dz.  
750, rozdz. 75023 wg właściwości  
klasyfikacji, § 6610 do § 2310 – dotyczy 
wpływów z  dotacji otrzymanej w 
ramach umowy międzygminnej zawartej  
w dniu 12 stycznia 2005 r. pomiędzy 
Gminą Miasto Sławno, Gminą Sławno, 
Gmina Malechowo, Gminą Darłowo 
oraz Gminą Postomino,  na realizację  
przedsięwzięcia pn. „ Regionalna 
Platforma Cyfrowa Dorzecza Wieprzy i  
Grabowej”.

- 1.507

RAZEM 734.218 505.280
Persaldo 228.938 -

8



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLVI/310/2005 

            Rady Miejskiej w Sławnie
z dnia 30 grudnia 2005 r. 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2005 rok
po stronie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa Kwota złotych
Zmniejszono Zwiększono

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 48.431 48.431

60016 Drogi publiczne gminne 48.431 48.431

4300 Zakup usług pozostałych - 12.200

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek 
budżetowych - 36.231

6059 Wydatki  inwestycyjne  jednostek 
budżetowych

Zmniejszono wydatki w § 6050 poniesione,  
na opracowanie studium wykonalności do 
wniosku aplikacyjnego    o dofinansowanie 
w  ramach  ZPORR,   II  etapu  inwestycji  
związanej z modernizacją dróg na Osiedlu 
Dzieci  Wrzesińskich  w  Sławnie  o  kwotę 
12.200 zł.  i  przeniesiono wg właściwości  
klasyfikacji do § 4300. 
Ponadto  przeniesiono  wg  właściwości 
klasyfikacji  z  60590  do  §  6050    kwotę 
48.431  zł.  stanowiącą  wydatki  
niekwalifikowane,  które  nie  zostały   nie  
wymienione  w  umowie  z  Wojewodą, 
związane  z  realizacją  Projektu 
współfinansowanego  z  Europejskiego 
Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w 
ramach ZPOPR pn. „Przyjazne miasto w 
regionie  zachodniopomorskim – poprawa 
infrastruktury  Gminy  Miejskiej  Sławno” 
(koszty  bankowe,  dokumentacja 
techniczna,  przestawienie  linii  
energetycznej )  

48.431 -

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 27.450 27.450

75023 Urzędy miast 27.450 27.450

9



4300 Zakup usług pozostałych - 27.450

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek 
budżetowych

Przeniesiono  wg  właściwości  klasyfikacji  
wydatki  poniesione  na  opracowanie 
dokumentacji do wniosku aplikacyjnego o 
dofinansowanie  w  ramach  ZPOPR 
projektu  pn.  „Regionalna  Platforma 
Cyfrowa Dorzecza Wieprzy i Grabowej” . 

27.450 -

926 KULTURA FIZYCZNA  I SPORT 4.697 4.697

92601 Obiekty sportowe 4.697 4.697

4300 Zakup usług pozostałych - 4.697

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek 
budżetowych

Przeniesiono wg właściwości  klasyfikacji  
–  dotyczy  wydatków  poniesionych  na 
wykonanie  map  geodezyjnych  do  celów 
projektowych,  niezbędnych  do 
opracowania  projektu  obiektu  socjalnego 
przy  hali  sportowej  Ośrodka  Sportu 
i Rekreacji w Sławnie  

4.697 -

RAZEM 80.578 80.578

10


	R A D Y   M I E J S K I E J  W  S Ł A W N I E

